令和 7年 4月吉日

お 客 様 各 位

ハナ信用組合

「自動継続時、適用利率のご案内」の送付開始について

 平素は当組合を御利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。

 この度、当組合では、お客様へのサービス向上の取組として、定期預金のうち、特

定商品（定期預金“チャレンジ”、“チャレンジ”〈未来〉、「高崎支店新築記念定期預

金」、定期預金「年輪」）をご契約された方に「自動継続時、適用利率のご案内」をご

送付させていただく事になりました。

 このお知らせにより、満期到来時に、自動継続式にて継続される定期預金残高や、

継続後利率について、ご確認いただけます。

 今後とも、お客様へのサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧を賜

りますようお願い申し上げます。

記

1. サービス開始日

 2025年 4月 1日（火）より

2. 内容

 氏名・顧客番号・商品コード・商品名・口座番号・入金番号・期間・現在残高・継続後新元

 金・現在の利率・継続後新利率・満期日・継続方法・利息計算・税区分・利息・税金（国税・

 地方税）・差引利息・振替店番・振替口座科目・振替口座番号・担保有無・作成日

3. お願い

1) 自動継続された定期預金証書は発行されませんので、お手元の定期預金証書を大切に保

管するようお願い申し上げます。

2) このお知らせの作成日以降、当該商品契約に係る諸条件に変更がある場合、継続後新利

率が適用されない場合がございます。お手数ですが、詳しくはお取扱店舗までお問合わ

せください。

以上